СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019 года                           № 102

г. Тихорецк

Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в Совете

муниципального образования Тихорецкий район

В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ

«О дополнительных гарантиях реализации права граждан на

обращение в Краснодарском крае» Совет муниципального образования

Тихорецкий район р е ш и л:

1.Утвердить Порядок работы с обращениями граждан в Совете

муниципального образования Тихорецкий район.

2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его

размещение на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий

район (Фицкий).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                               А.А. Перепелин

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                                 А.Х. Зотов